Herby, dnia 2014-01-17

Gmina Herby informuje, ze do ogloszonego przetargu nieograniczonego na:
~Przebudowe i zmiane sposobu uzytkowania przedszkola na Dom Opieki dla Osob
Starszych ul. Mickiewicza 19a w Herbach”
wniesiono zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Pytanie 1: Powolujac si¢ na Rozdziat VIII SIWZ — sposob obliczenia ceny prosimy podaé czy mozna
zmienia¢ w pozycjach kosztorysu szczegdtowego naklady norm RMS i obmiary danych pozycji
kosztorysowych?

Pytanie 2: Czy w przypadku zmiany w kosztorysie ofertowym naktadéw RMS lub obmiaréw (np.
tylko
w jednej pozycji RMS czy obmiaru) oferta Wykonawcy zostanie odrzucona?

Odpowiedz na pytania nr 1 i 2: Nakltady norm RMS nie sa naktadami obowigzkowymi i mozna je
zmienia¢. Rozne technologie wykonawstwa przyjmuja rozng ilo$¢ naktadow RMS w zwiazku z czym
naktady norm RMS mogg si¢ r6zni¢ w kosztorysie szczegotowym Wykonawcy a szczegOlowym
przedmiarem robot Zamawiajacego. Natomiast niedopuszczalne jest dokonywanie zmian w
OBMIARZE oprocz zmian wprowadzonych przez Zamawiajacego.

Pytanie 3: Brak rysunku schematu 12.32-6.13 instalacji elektrycznych a ujete w przedmiarze robot
instalacji elektrycznej w pozycji nr 3 kosztorysu ,,Zestaw ziacz. —pomiar...”
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OdpowiedZ na pytanie nr 3: W przedmiarze robot instalacji elektrycznej pomytkowo zostata
zalaczona pozycja nr 3. Nalezy usung¢ lub calkowicie wyzerowa¢é pozycje nr 3 w szczegélowym
kosztorysie ofertowym dotyczacym instalacji elektrycznej.

Pytanie nr 4: O jakie wyposazenie specjalistyczne dla osoéb niepetnosprawnych chodzi w poz. 112
kosztorysu.

OdpowiedZ na pytanie nr 4. Wyposazenie specjalistyczne dla oséb niepetlnosprawnych dotyczy
wyposazenia fazienek w dodatkowe atestowane uchwyty (porecze), siedzisko prysznicowe.

Pytanie nr 5: Czy wymiary drzwi aluminiowych jednoskrzydiowych w poz. 109 kosztorysu
0,90*1,20 jest prawidtowy?

OdpowiedZ na pytanie nr 5: Nalezy zmieni¢ wymiar drzwi w poz. 109 w kosztorysie budowlanym
na
1,20 *2,00. Caly obmiar po zmianie ma wynies¢ 1,20 * 2,00 * 2 = 4,80 m*

Pytanie nr 6: Czy wymiar okna PCV w poz. 111 kosztorysu 1,20 * 0,20 jest prawidtowy?

OdpowiedZ na pytanie nr 6. Nalezy zmieni¢ wymiar okna w poz. 111 w kosztorysie budowlanym na
1,20 *1,20. Caly obmiar po zmianie ma wynies¢ 1,20 * 1,20 = 1,44 m>
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Pytanie nr 7: Prosze o informacje w sprawie obwodéw trojfazowych i zasilen nowych rozdzielni (nie
ujete w kosztorysie)

Odpowiedz na pytanie nr 7: Schematy nowych rozdzielni znajdujg si¢ w projekcie. Nie nalezy
dodatkowo wprowadzaé i wycenia¢ pozycji. Rozliczenie calosci zadania jest rozliczeniem
kosztorysowym, wprowadzenie dodatkowych brakujacych pozycji nastapi w trakcie trwania robot.

Pytanie nr 8: Jaka nalezy przyjaé stawke VAT?
Odpowiedz na pytanie nr 8 Stawka VAT w wysokosci 23%.

Pytanie nr 9: W projekcie budowlanym branzy architektonicznej jest mowa o Wyposazeniu
pomieszczefi. Czy nalezy je wycenié? Jesli nalezy je wycenié to prosz¢ o zamieszczenie
szczegolowego opisu wyposazenia.

Odpowiedz na pytanie nr 9: Nalezy wyceni¢ tylko i wylaczenie te robo}ktére zostaly przedstawione
W przedmiarach robé6t. Nie nalezy wyceniaé Wyposazenia pomieszczen.

Pytanie nr 10: Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o zestawienie stolarki. Brak w/w dokumentacji
uniemozliwia prawidtowe przygotowanie oferty.

Pytanie nr 11: W przedmiarze (poz. 108) wystepujg drzwi plytowe wewnetrzne. W projekcie brak
zestawienia stolarki. Z opsiu wynika ze maja to by¢ drzwi laminowane w kolorze dab Ral min 30-35
dB. Czy parametry te dotycza wszystkich drzwi wewnetrznych z powyzszej pozycji (drzwi do
sanitariatow, pokoi, pomieszczeh ogodlnodostepnych?

Odpowiedz na pytania nr 10 i 11- W przedmiarach robét oraz w projekcie jest doktadnie zaznaczona
oraz opisana stolarka do wymiany. Jest to wystarczajace do sporzadzenia prawidtowej oferty.

Pytanie nr 12: W przedmiarze (poz. 104, 105) wystepuja balustrady stalowe. W opisie do projektu
balustrady przewidziane sa jako nierdzewne. Prosz¢ o podanie czy wykonac¢ je zgodnie z opisem (jako
nierdzewne) oraz prosz¢ podac sposob wypelnienia balustrady.

Odpowiedz na pytanie nr 12 Balustrady maja by¢ stalowe nierdzewne, zgodnie z projektem.
Rysunki balustrady znajduja sie w projekcie w czesci architektury.

cementowej i utozenie dwéch warstw papy. W projekcie przyjeto natomiast jedng warstwe welny
dachowej Monrock Pro o gr. 25 cm ulozonej na paraizolacji, jedng warstwe plyty spadkowe;
Dachrock grubosci od 5-21 ¢m i utozenie dwéch warstw papy mocowanej mechanicznie do podioza.
Prosze o informacje w jaki sposob skalkulowaé te pozycje.

Odpowiedz na pytanie nr 13- Nalezy skalkulowaé wszystko zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie nr 14: W pozycji 109, 110 wystepujg drzwi aluminiowe. Czy sa to drzwi aluminiowe
wewnetrzne czy zewnetrzne,

OdpowiedZz na pytanie nr 14 Zgodnie z projektem troje drzwi jest zewnetrznych i jedne
wewnetrzne.



Odpowiedz na Pytanie nr 15; Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem, tj. z zerowymi nakladami
i zerowym Sprzgtem.

Pytanie nr 16: W poz. 72 przyjeto przyklejenie welny mineralnej na Scianach, brak natomiast
warstwy siatki z klejem na tej powierzchni.

Odpowiedz na Pytanie nr 16: Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 17: W udostepnionym przedmiarze robot branzy elektrycznej w pozycji nr 41 wystepuje 7
kol. Opraw TCS640 natomiast w zestawieniy materialéw w projekcie jest tych opraw 17 szt. Prosze o
informacje jaka ilogé nalezy przyjaé do wyceny.

Odpowiedz na Pytanie nr 17: Nalezy zmieni¢ ilog¢ na zgodng z projektem, tj. 17 szt.

Odpowiedz na Pytanie nr 18: Przebudowie podlega instalacja zawarta w przedmiarze robot. Nalezy
wyceni¢  wszystko zgodnie z przedmiarami oraz ewentualnymi wprowadzonymi poprzez te
odpowiedzi zmianamj.

Niniejsze pismo stanowi integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia,

w Kosztorysie ofertowym.
W przypadku braky wprowadzenia Powyzszych poprawek oferta zostanie
odrzucona.

Zamawiajqcy nie Przewiduje Zmiany terminu skladania ofert,




